

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.  
Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Deres ref.:  
Vår ref.: 21/772-18  
Saksbehandler:  
Dato: 17.03.2021

## **Forsyning av smittevernutstyr til fysioterapeuter med driftsavtale med kommunen**

HelseDirektoratet har i tidligere brev til kommunene informert om at fastleger med driftsavtale med kommunen kan fortsette å motta smittevernutstyr relatert til covid-19 kostnadsfritt fra kommunen, og kommunen får dekket disse utgiftene av staten.

Fysioterapeuter med driftsavtale med kommunen er en del av kommunens ansvar for helse- og omsorgstjenester.

HelseDirektoratet informerer derfor gjennom dette brevet om at fysioterapeuter med driftsavtale med kommunen kan motta smittevernutstyr relatert til covid-19 kostnadsfritt fra kommunen, og kommunen får dekket disse utgiftene av staten.

HelseDirektoratet har i tidligere brev til kommunene omtalt at små driftsenheter som selvstendig næringsdrivende med avtale med kommunen, ikke uten videre har forutsetninger for dokumentkontroll, eller i øvrig å sjekke kvaliteten på utstyr som kjøpes inn ved å sende inn utstyr til kvalitetstesting hos Forsvarets forskningsinstitutt, ved usikkerhet om kvaliteten på utstyret. Denne kvalitetskontrollen må kommunen uansett gjøre for alt smittevernutstyr den kjøper inn. Kommunene er som større kunder sikret bedre forutsigbarhet i leveranser, enn små selvstendige driftsenheter. Kommunen kan derfor være en stabil og forutsigbar leverandør av utstyr. Små selvstendige driftsenheter bør ikke bruke tid som kan brukes til pasientbehandling på anskaffelse av utstyr, når de enklere kan motta utstyr som kommunen uansett må kjøpe inn.

Vennlig hilsen

Johan Georg Røstad Torgersen e.f.  
direktør

Torunn Janbu  
avdelingsdirektør

*Dokumentet er godkjent elektronisk*

**HelseDirektoratet**  
Avdeling spesialisthelsetjenester

Kopi:

---

HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET

Mottaker	Kontaktperson	Adresse	Post
KS- KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON Landets kommuner		Postboks 1378 Vika	0114 OSLO
NORSK FYSIOTERAPEUTFORBUND Statsforvalteren		Postboks 147 Sentrum	0102 OSLO